
Mó

Odběr;

l(

vyíizi

ilo

tle

,0.

'ji!'

Kufim

0028190

ivióslo K

Jungmai

604 31

Konoč.n;'

iřim

illOVt

Z.ui

OBJIP

) 9GB/75

Kuřím

clili! líc

OBJEDNÁVKA č. 2018/OB/0293 MUKUX009HKCV

lOodavotol:

IČO: i!i> 0)6/63

Inq. iViíírio Krejčí

bankovní účet.

Předmět objednávky ;.t popis

Obnova veřejného osvětlení v ulicí I egionářská

Objednávánu; u Vás vypracování PO DUR pro akci s názvem "Obnovo stávajícího veřejného
osvětlení v ulici legionářská" dle Vámi /asianó cenové nabídky. Zpracováni PD schválil;] RM dne
28 2. 2018. č. usneseni 86/2018.

Cena o DPI-

133 100.00 Kč

Datum vyslaveni objednávky: 15.03.20 10

Datum požadovaného dodáni: 31.12.2018

Podiobnosli platby:
' hotové
' na účet

číslo výdajového účtu mésta Kuřim
2282404 1/0100

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtově kryli Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč

3(531 6121 004 1330 000 000 133 100,-Kč

Razítko, jméno a podpis objednavatele

Poznámka

Potvrzuji piovedení předběžné řidiči kontroly před vznikem závazku Města Kuřím přikazcom Bailoš Slanislav

opeiac

Datum
- -

Poiviztíji provoaení předběžné udici kontroly před vznikem závazku Města Kuřím správcem rozpočtu: Bp Zuzana Konečná

Podpis přikazee operace

Potvizt

r>'""'": 'Ur o JU :

Podpis správce; rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele, ln

Ra/ilko ťb-S U)18
Smluvní sti.iuy beiou na vědomí, že lálo objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/201Í)
8b , a s tiinto uveřejněním souhlasí. Objednávka jo akceptována dodavatelem.


